
令和２年１２月７日 

役員・実行委員 様 

大 阪市立北稜中学校 

ＰＴＡ会長 平田篤史 

 

 

 

実行委員会（中止）のお知らせ 

 

 

 

師走の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

平素は本校ＰＴＡ活動に何かとご協力賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、１２月の実行委員会開催のお知らせを先日配布しましたが、 

１２月４日（金）より大阪モデルのレッドステージになりましたことを受け、

新型コロナウィルス感染防止のため、１２月のＰＴＡ実行委員会を中止とし、

役員会のみの実施といたします。ご理解、ご協力よろしくお願い申しあげま

す。 

 

 

記 

 

 

 １ 日 時   １２月１６日（水） 午後７時００分より 

                  （役員会のみ行います） 

 

 

 ２ 場 所   北稜中学校 ２Ｆ  校長室  

 

 ３ 案 件   (1) ３学期行事について 

         （2）学校の様子について 

          

 


